UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 877/STP-VP
V/v đăng ký thi đấu tại Giải thi đấu thể dục thể thao truyền thống ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ VI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29  tháng 6  năm 2015

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.
Thực hiện Kết luận của Giám đốc Sở Tư pháp tại Hội nghị sơ kết công tác tư pháp 6 tháng đầu năm 2015 về tổ chức các hoạt động hướng tới kỷ niệm 70 năm ngày thành lập ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2015), Sở Tư pháp dự kiến xây dựng kế hoạch tổ chức giải thi đấu giao hữu thể dục thể thao truyền thống ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ VI với nội dung như sau:
1. Nội dung thi đấu:

- Môn Câu lông với các nội dung: đơn nam, đơn nữ, đôi nam, đôi nam nữ.
- Môn Bóng bàn với các nội dung: đơn nam, đơn nữ, đôi nam, đôi nam nữ.

2. Đối tượng tham gia: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở, Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế.
3. Thời gian, hình thức tổ chức: dự kiến vào tháng 8/2015; thi đấu tập trung theo Điều lệ thi đấu do Ban Tổ chức giải đấu ban hành.
4. Kinh phí tổ chức: từ nguồn đóng góp của Sở Tư pháp, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Để đảm bảo việc xây dựng kế hoạch tổ chức giải thi đấu thể dục thể thao với các nội dung trên, Sở Tư pháp đề nghị Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế và Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp thuộc Sở hưởng ứng tham gia và thực hiện đăng ký, gửi danh sách vận động viên tham gia thi đấu các môn cầu lông, bóng bàn của Phòng, đơn vị về Sở Tư pháp trước ngày 10 tháng 7 năm 2015.
Nếu có vướng mắc, thông tin kịp thời về Văn phòng Sở Tư pháp qua số điện thoại: 054.3849036 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Sở xem xét, giải quyết./.
Nơi nhận:

   KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- BCH Công đoàn;

- Chi đoàn TNCSHCM;

- Hội Cựu chiến binh STP;

- Website STP;
- Lưu VT, VP.
             Phan Văn Quả
PAGE
1